**¶** dixit dn̄s ad me, fili hois uā  
de & ingredere ad domū israhel & loq  
ris uerba mea ad eos. **¶** Non enī ad po  
pulū profundi s̄monis, & ignote lin  
gue tu mitteris ad domū israhel, neq; ad  
iplos multos profundi s̄monis & igno  
te lingue quoz nō possis audire s̄monē.  
**¶** Et si ad illos mitteres ipi audirent

te: domus autem israhel noluit audire te quia non  
 lunt audire me. Omnis quippe domus  
 israhel attrita fronte est & duro corde. **Q**uare de  
 di facie tua valentior est facies eorum: & ferro  
 te tua durior est frontibus eorum. Ut adamantem  
 & ut silicem dedi faciem tuam. **N**e timeas eos:  
 neque metuas a facie eorum: quia dominus exaspere  
**Q**uare dixit dominus ad me **seria** & rans est  
 fili hominis omnes simones meos quos  
 loquor ad te assume in corde tuo: & auribus  
 tuis audi & inde ingredere ad transmigrationem  
 ad filios populi tui: & loqueris ad eos  
 dicens. **H**ec dixit dominus deus si forte audiat  
 & questant. **E**t assumpsit me spiritus et  
 audiui post me vocem gemitus magne be  
 nedicta gloria domini de loco suo. & vocem alazari  
 aialium patientium alteram ad alteram: & vo  
 cem sequentium aialia & vocem gemitus  
 magne. **S**piritus quoque eleuauit me & as  
 sumpsit me: & abis amarus indignatio  
 nis spiritus mei. **S**anus enim domini erat me  
 cu confortans me. **E**t veni ad transmigra  
 tionem ad acceruum nouarum frugum. **fi**  
**Q**uoniam pertransissent septem dies factum est  
 verbis domini ad me dicens. **F**ili hominis  
 speculatore dedi te domui israhel & audies  
 de ore meo verbum & annuntiabis eis ex me.  
**S**i dicente me ad ipsum morte moriens  
 non annuntiaueris ei neque locutus fueris  
 ut auertatur a via sua impia & viuat. **I**pe  
 ipius in iniquitate sua mouet sanguinem  
 autem eius de manu tua requiras. **S**i autem  
 tu annuntiaueris impio: & ille non fuerit  
 quesitus ab impietate sua & a via sua im

autare nome  
 os & abyssos  
 aduersas terra  
 si gemitibus  
 et & non uide dicit  
 no cognouit  
 i iustitiam  
 in mer pugna  
 hie post  
**seria** **seria**  
 ne dicens  
 uor ad te  
 nus israhel  
 & comedere  
 & eam ma  
 inuolu  
 me: qui  
 dixit erat  
 re. **E**t di  
 nuentis  
 & in dies  
 & ad me  
 & uisite  
 uo ego  
 u est in  
**seria** **L**  
 hois uo  
 il & loq  
 u ad po  
 morte in  
 el neq ad  
 & igno  
 te simone  
 udi uent

ma: ipse quide in iniquitate sua morietur tu  
autē aīaz tuā literasti. **Ex vii. De** facta  
ē sup me man⁹ dñi & dixit ad me, Sur  
gens egredere in cāpuz: & ibi loquar ad te  
Et surgens egressusque in cāpuz: & ecce ibi  
glā dñi stabat: quasi glā quā vidi iux  
flumē cholat. **Et** cecidi in facie meaz  
& ingressus ē in mespūs: & statuit me  
sup pedes meos & locutus est mihi & di  
xit ad me, Ingredere & includere in me  
dio domus tle. **Et** tu fili hoīs, Ecce da  
ta sūt sup te vincula: & ligabūt te i eis, &  
non egredieris in medio eaz. **Et** linguaz  
tuā adheret faciā palato tuo, & eris mut⁹  
nec qī vir oburgans qī dom⁹ exaspās ē.  
**Et** tu fili hoīs sūme tibi latē. **Sablato,**  
**Et** & pones eū corā te: & destrues i eo  
ciuitatē hlm: & ordinabis aduersus eā  
obsidiē: & edificabis muritiōes & opor  
tabis aggerē: & tabis contra eā castra:  
& pones arcues in gyro. **Et** tu sūme  
tibi sartaginē ferreaz & pones eā mur  
ferreuz inter te & ciuitatē: & obfirmab  
faciē tuā ad eā et erit in obsidione: et  
trucidabis eā. **Signū ē domui israhel,**  
**Et** tu dormies sup latus tuū sinistru  
& pones iniquitates dom⁹ israhel sup eo nu  
mero dier quib⁹ dormies super illud: &  
assumes iniquitatē eoz. **Domica secunda**  
fili hoīs vade & ingrede ad domū israhel, ut s  
**Et** habetur l. feria tertia feria sēda **Lō.**  
**Et** factū est vbi dñi ad medicens  
fili hoīs ad obsidiē hlm quertes faciē  
tuā: & brachii tui erit extentuz: & p̄ha